
رقم 
تᛳب ᡨᣂال

°N

رقم 
تᛳب ᡨᣂال

°N

رقم 
تᛳب ᡨᣂال

°N

1 10 18

2 11 19

3 12 20

4 13 21

5 14 22

6 15 23

7 16 24

8 17 25

9 24021670

22001491

24024519

17014141

23015432

24017166

16009834

24002586

12064049

24024453

24003119

23009672

24022457

24022346

24002540

24017013

24016322

24016734

24015644

24015635

 ᢝ ᢔᣐرقم أبو
Code Apogée

 ᢝ ᢔᣐرقم أبو
Code Apogée

 ᢝ ᢔᣐرقم أبو
Code Apogée

24002576

24020895

24009045

 حسب الإسم ᗷالفرᙏسᘭة
᠍
 أᗷجدᘌا

᠍
ملحوظة: الطلᘘة مرتبون ترتᘘᚏا

NB: Les étudiants sont classés par ordre alphabétique 
selon le nom en français

   Salle: 45 :القاعة
دᗷلوم الدراسات الجامعᘭة العامة

 Diplôme d'Etudes:
Universitaires Générales

جمة ᡨᣂاللغة والحضارة وال
Linguistica, civilta e traduzione

الفصل
Semestre:

الفصل الأول
Semestre 1

المجموعة
Groupe:

A

24021124

24015790


